



Додаток до рішення міської ради
																від 22.11.2018р.  №7/30/124

Список
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид користування

	Площа земельної ділянки,
(га)
	Кадаст-ровий номер

	Інші відо-мості

	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Солонинка Василь Павлович
	вул.Академіка Сахарова
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0100
	6110100000:06:004:0053
	-

	2
	Салюк Микола Васильович
	вул.Академіка Сахарова
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0100
	6110100000:06:004:0051
	-

	3
	Марків Василь Несторович
	вул.Академіка Сахарова
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0100
	6110100000:06:004:0052
	



Міський голова 								С.В.Надал
